

Ref No: AAI/RHQ/SR/ENGG/SM(E-E)/WO-01/2022-23/19

Date: 06.09.2022

To,

M/s. Aqua Power Engineering,
Plot No.4, VOC Street,
Bharathidasan Nagar,
Mogappair West,
Chennai – 600037.

Name of Work: ARMO of E&M Installation at RHQ/SR for the year 2022-23.
SH: Replacement of Filter Medias for 0.24 MLD Sewage Treatment Plant (STP)
at AAI Residential Colony, SR, Chennai.

REF : 1. AAI Tender Id: 2022_AAI_120973
2. Price Bid Opened on : 04.07.2022
3. Your Email dated : 17.08.2022

Dear Sirs,

1. Your negotiated offer for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 3,15,791/- (Rupees Three Lakhs Fifteen Thousand Seven Hundred and Ninety One Only)** Plus applicable GST which is 8.15% above the estimated cost of **Rs. 2,92,000/-** plus GST.
2. **Jt. General Manager Engg (E)**, AAI, New Operational Office, Southern Region, Chennai Airport, Chennai Shall be Engineer – in – charge of the work. You are requested to attend this office by **15.09.2022** to sign and complete the contract agreement. The contract Agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- (Rupees One Hundred only). The cost of the stamp paper shall be borne by you.
3. **EMD Rs. 5,840.00** in the form of demand draft submitted by you will be converted as part of security deposit and please deposit **Rs. 25,739/- (Rupees Twenty Five Thousand Seven Hundred and Thirty Nine Only)** towards Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted from your running bills as per the Clause of 1-A of Clauses of Contract.

9

Contd...2...

...2...

4. You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract Labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 and minimum wages act and rules thereof Central and State Governments.
5. You are also directed to contact Sr. Manager (Engg-E), immediately who will arrange to hand over the site to you.
6. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **45 (Forty Five) Days** and same shall be reckoned from **15.09.2022**.
7. Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Joint General Manager Engg (E), AAI, New Operational Office, Southern Region, Chennai Airport.
8. Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

Thanking you,

Encl: 1) Schedule of Quantities – Schedule 'A'

Yours faithfully,


06/09/2022
Senior Manager Engg (E)
AAI, RHQ-SR, Chennai Airport

SCHEDULE 'A'**SCHEDULE OF WORK**

Name of work : ARMO of E&M Installation at RHQ/SR for the year 2022-23.
SH: Replacement of Filter Medias for 0.24 MLD Sewage Treatment Plant (STP) at AAI Residential Colony, SR, Chennai.

S.No.	Description of Item	Qty	Unit	Rate (Rs.) (without GST)	Amount (Rs.) (without GST)
1	Supply of Filter media for Activated carbon filter of 0.25 MLD Sewage Treatment Plant of Dimensions-1000mm (DIA) x2300 mm (Height) with Activated Carbon IV 900, Different Sizes of Pebbles, Silex etc. complete as required.	2	Job	74,830.00	1,49,660.00
2	Supply of Filter media for Sand filter of Sewage Treatment Plant of Dimensions-1000mm (DIA) x2300 mm (Height) with Different Sizes of Pebbles, Different Sizes of Silex, Fine Sand etc. complete as required.	2	Job	17,390.00	34,780.00
3	Supply & Replacement of Rubber gasket,Bolt & nuts of sand filter(2Nos) and Carbon filter (2Nos) in sewage treatment plant including painting the internal area of the filter with 2 coats of epoxy paint and external area with enamel paint etc. complete as required.	4	Job	25,000.00	1,00,000.00
4	Supply & Replacement of suitable size PVC Stainers/filter nozzle in sand filter and Carbon filter etc complete as required.	500	Job	65.00	32,500.00
5	Removal and disposing of the existing filter medias and refilling the filters with fresh filter media etc. complete as required.	4	Job	8,000.00	32,000.00
Total Amount of Rs.					3,48,940.00
Discount@9.5%					33,149.0
Grand Total					3,15,791.00

(Rupees Three Lakhs Fifteen Thousand Seven Hundred and Ninety One Only)

Plus Applicable GST

Ofidurvelhu
06/09/2022
Senior Manager Engg(E)
AAI, RHQ, SR, Chennai.